
        
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  

                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «06» 06.   2019 г.                                                              №  323 

 

О внесении  изменений  в  муниципальную программу                   

«Информатизация деятельности администрации местного 

самоуправления  муниципального образования Пригородный район 

РСО-Алания на 2019-2021г.г.» 

В соответствии с тридцать вторым заседанием Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район шестого созыва «О 

внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район РСО-Алания от 28.12.2018 г. № 150          

«О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 

и 2021г.г.» от 17.05.2019 №175, постановляю: 

1. Внести  изменения  в  муниципальную программу «Информатизация 

деятельности администрации местного самоуправления  муниципального 

образования Пригородный район РСО-Алания на 2019-2021г.г.» от 

29.12.2018 №947, согласно приложению к постановлению. 

        2.Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации разместить настоящее постановление на официальном сайте 

АМС МО  Пригородный район в сети «Интернет». 

 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район  Б.С. Гуссалову. 

  

 

 

Глава администрации        Р.А. Есиев 


